

LE34 Gruppen Landinspektøraktieselskab

Energivej 34, 2750 Ballerup
CVR-nr. 27 75 85 92

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 26. marts 2025

Jens Madsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	LE34 Gruppen Landinspektøraktieselskab Energivej 34 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 27 75 85 92 Stiftet: 13. maj 2004 Kommune: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Nygaard Møller, formand Jens Terp Bernberg Madsen Lars Vognsen Christensen Dorte Ellegaard Steen Nielsen
Direktion	Steen Nielsen Lars Vognsen Christensen Jens Terp Bernberg Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Finanscenter Storkøbenhavn, Hovedvejen 107 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

LE34 Gruppen Landinspektøraktieselskab driver landinspektørvirksomhed i henhold til Lov om Landinspektørvirksomhed og ejer herudover aktier i det associerede selskab Landinspektørfirmaet LE34 A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets koncernresultat efter skat udgør 116,4 mio.kr., da resultatet indeholder en ekstraordinær regnskabsmæssig gevinst vedrørende salget af datterselskabet Geoteam A/S til Indutrade AB. Resultatet anses for yderst tilfredsstillende og over ledelsens forventninger til regnskabsåret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Nettoomsætning		5.338.729	5.128
Vareforbrug og andre produktive udgifter		-24.000	-24
Andre eksterne omkostninger		-745.224	-721
Bruttoresultat		4.569.505	4.383
Personaleudgifter	1	-6.031.688	-5.930
Driftsresultat		-1.462.183	-1.547
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	2	117.314.839	16.303
Finansielle indtægter	3	949.592	355
Finansielle omkostninger	4	-614.251	-150
Resultat før skat		116.187.997	14.961
Skat af årets resultat	5	232.698	292
Årets resultat		116.420.695	15.253
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	16.000
Ekstraordinært udbytte		89.000.000	0
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode		-826.295	-105
Overført resultat		28.246.990	-642
I alt		116.420.695	15.253

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	12.959
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.495.359	17.321
Finansielle anlægsaktiver	6	16.495.359	30.280
Anlægsaktiver		16.495.359	30.280
<hr/>			
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		14.774.762	11.901
Andre tilgodehavender		2.913.684	0
Periodeafgrænsningsposter		0	300
Tilgodehavender		17.688.446	12.201
Likvider		11.301.839	205
Omsætningsaktiver		28.990.285	12.406
<hr/>			
Aktiver		45.485.644	42.686

Passiver

Aktiekapital		6.250.000	6.250
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode		9.964.932	10.791
Dagsværdireserve for valutaomregning af udenlandske enheder		-26.437	0
Overført overskud		27.953.757	129
Udbytte for regnskabsåret		0	16.000
Egenkapital		44.142.252	33.170
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.449	319
Gæld til tilknyttede selskaber		0	7.857
Selskabsskat		82.986	327
Anden gæld		1.167.957	1.013
Kortfristede gældsforpligtelser		1.343.392	9.516
Gældsforpligtelser		1.343.392	9.516
<hr/>			
Passiver		45.485.644	42.686

Eventualposter mv. 7

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode	Dagsværdi-reserve for valutaom-regning af udenlandske enheder	Overført overskud	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	6.250.000	10.791.227	287	129.403	16.000.000	33.170.917
Forslag til resultatdisponering		-826.295		28.246.990	89.000.000	116.420.695
Transaktioner med ejere						
Ordinært udbytte					-16.000.000	-16.000.000
Ekstraordinært udbytte					-89.000.000	-89.000.000
Køb/salg af kapitalandele				-422.636		-422.636
Bevæg. dagsværdireserver						
Årets værdiregulering			-26.724			-26.724
Egenkapital 31. december 2024	6.250.000	9.964.932	-26.437	27.953.757	0	44.142.252

Noter

	2024 kr.	2023 tkr.
1 Personaleudgifter		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	5
Løn og gager	5.969.710	5.657
Pensioner	11.880	251
Andre omkostninger til social sikring	23.759	22
Andre personaleomkostninger	26.339	0
	6.031.688	5.930
2 Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	112.357.198	10.962
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.957.641	5.341
	117.314.839	16.303
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	762.520	345
Finansielle indtægter i øvrigt	187.072	10
	949.592	355
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	264.817	134
Finansielle omkostninger i øvrigt	349.434	16
	614.251	150
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-232.698	-292
	-232.698	-292

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	7.803.751	6.530.427
Afgang	-675.000	0
Afgang ved spaltning og salg af virksomhed	-7.128.751	0
Kostpris 31. december 2024	0	6.530.427
Værdireguleringer 1. januar 2024	5.155.711	10.791.231
Valutakursregulering	0	-26.724
Udloddet resultat	-12.284.461	-5.334.580
Årets resultat	0	4.957.641
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver	7.128.751	0
Andre reguleringer	-1	-422.636
Værdireguleringer 31. december 2024	0	9.964.932
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	16.495.359

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Landinspektørfirmaet LE34 A/S,	66.914.077	20.110.882	24,65 %

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 32 måneder med en samlet restleasingydelse på 592 t.kr. og en gennemsnitlig månedlig ydelse på 9,1 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 83 tkr. pr. balancedagen.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
